
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서개발과 63,432,349 62,421,663 1,010,686

국            203,790 170,000 33,790

균         33,910,500 33,828,850 81,650

특          1,550,000 1,050,000 500,000

도          9,863,462 9,488,892 374,570

군         17,904,597 17,883,921 20,676

도서개발 48,865,346 48,359,902 505,444

균         28,958,000 28,958,000 0

특            550,000 50,000 500,000

도          8,540,281 8,525,281 15,000

군         10,817,065 10,826,621 △9,556

도서종합개발사업 47,491,346 47,485,902 5,444

균         28,958,000 28,958,000 0

특             50,000 50,000 0

도          8,540,281 8,525,281 15,000

군          9,943,065 9,952,621 △9,556

시설물유지관리 67,649 77,205 △9,556

101 인건비 6,725 0 6,725

10 기간제근로자등보수 6,725 0 6,725

  1)도서개발 시설물 유지관리                 6,725                  0            6,725

    2)기본급                 3,712                  0            3,712

    2)가산금                   372                  0              372

    2)기말수당                 1,238                  0            1,238

    2)시간외근무수당                   443                  0              443

    2)주유급휴가수당                   768                  0              768

    2)연차유급수당                   192                  0              192

  32,000*2명*58일

  3,200*2명*58일

  3,712,000*1/3

  4,912*2명*15시간*3월

  32,000*2명*12주

  32,000*2명*3일

201 일반운영비 60,924 77,205 △16,281

02 공공운영비 60,924 77,205 △16,281

  1)공공요금 및 제세                44,199             60,480         △16,281

    2)관문선착장 타워폴 전기요금
               23,319             39,600         △16,281        경정 23,319,000원

구항선착장 보수 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  1)압해면 구항 선착장보수(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

지역개발사업 1,374,000 874,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            874,000 874,000 0

지역개발사업 1,374,000 874,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            874,000 874,000 0
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,374,000 874,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            874,000 874,000 0

01 시설비 1,369,000 874,000 495,000

  1)지도읍 선도리 선착장 보강(성)
              297,000                  0          297,000      297,000,000원

특            297,000 0 297,000

  1)증도면 병풍~기점간 도로정비(성)
              198,000                  0          198,000      198,000,000원

특            198,000 0 198,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  1)지도읍 선도리 선착장 보강(성)
                3,000                  0            3,000      300,000,000*1.0%

특              3,000 0 3,000

  1)증도면 병풍~기점간 도로정비(성)
                2,000                  0            2,000      200,000,000*1.0%

특              2,000 0 2,000

해양관광진흥 575,379 579,717 △4,338

국             25,000 25,000 0

도             85,000 85,000 0

군            465,379 469,717 △4,338

해수욕장관리지도 169,779 174,117 △4,338

해수욕장 관리 지원 169,779 174,117 △4,338

201 일반운영비 37,352 41,690 △4,338

02 공공운영비 5,742 10,080 △4,338

  1)공공요금 및 제세                 5,742             10,080          △4,338

    2)해수욕장관련 시설물 공공요금
                5,742             10,080          △4,338        경정 5,742,000원

어촌 소득 안정 5,340,103 5,223,103 117,000

균          3,125,500 3,043,850 81,650

도            734,000 716,325 17,675

군          1,480,603 1,462,928 17,675

어촌종합개발 5,340,103 5,223,103 117,000

균          3,125,500 3,043,850 81,650

도            734,000 716,325 17,675

군          1,480,603 1,462,928 17,675

어촌종합개발사업 892,500 775,500 117,000

균            624,500 542,850 81,650

도            134,000 116,325 17,675

군            134,000 116,325 17,675

401 시설비및부대비 892,500 775,500 117,000

균            624,500 542,850 81,650

도            134,000 116,325 17,675

군            134,000 116,325 17,675

01 시설비 886,877 770,614 116,263

  1)어촌종합개발사업 추진               886,877            770,614          116,263  경정 886,877,000원
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            618,877 537,964 80,913

도            134,000 116,325 17,675

군            134,000 116,325 17,675

03 시설부대비 5,623 4,886 737

  1)어촌종합개발사업 추진
                5,623              4,886              737      경정 892,500,000*0.63%

균              5,623 4,886 737

지방도로건설확포장 6,023,097 5,630,517 392,580

국            178,790 145,000 33,790

특          1,000,000 1,000,000 0

도            465,031 123,136 341,895

군          4,379,276 4,362,381 16,895

지방도로정비사업 2,733,660 2,341,080 392,580

국             33,790 0 33,790

도            381,895 40,000 341,895

군          2,317,975 2,301,080 16,895

소규모지역개발사업 365,000 40,000 325,000

도            365,000 40,000 325,000

401 시설비및부대비 365,000 40,000 325,000

도            365,000 40,000 325,000

01 시설비 365,000 40,000 325,000

  1)임자면 도찬리 공동작업장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)임자면 하우리 가로등보수(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)임자면 교동마을회관 공동작업장신설(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)비금면 내월리 방파제진입로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)장산면 팽진리 마을정자시설(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)흑산면 다물리 마을정자시설(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초면 나포리정자 및 사리부설(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 마명리 벼육묘장주변포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)비금면 내촌리 마을도로 축대및 포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 선도리 포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도읍 선도리 마을안길포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)인좌면 우목 안길포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)압해면 학교리 천사한우직판장진입로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)신안 화도마을 진입로 포장                90,000                  0           90,000  90,000,000원

도             90,000 0 90,000

재해복구지원 67,580 0 67,580

국             33,790 0 33,790

도             16,895 0 16,895

군             16,895 0 16,895

401 시설비및부대비 67,580 0 67,580

국             33,790 0 33,790

도             16,895 0 16,895

군             16,895 0 16,895

01 시설비 67,580 0 67,580

  1)자은면 군도7호선 호우피해 복구사업
               67,580                  0           67,580      67,580,000원

국             33,790 0 33,790

도             16,895 0 16,895

군             16,895 0 16,895

행복마을 조성사업 2,610,000 2,610,000 0

균          1,827,000 1,827,000 0

도             39,150 39,150 0

군            743,850 743,850 0

행복마을조성사업 2,610,000 2,610,000 0

균          1,827,000 1,827,000 0

도             39,150 39,150 0

군            743,850 743,850 0

농촌마을종합개발 2,610,000 2,610,000 0

균          1,827,000 1,827,000 0

도             39,150 39,150 0

군            743,850 743,850 0

401 시설비및부대비 880,757 1,031,733 △150,976

균            576,170 727,146 △150,976

도             39,150 39,150 0

군            265,437 265,437 0

01 시설비 834,314 1,015,290 △180,976

  1)농촌마을종합개발사업               834,314          1,015,290        △180,976  경정 834,314,000원

균            529,727 710,703 △180,976

도             39,150 39,150 0

군            265,437 265,437 0

02 감리비 30,000 0 30,000

  1)농촌마을종합개발사업                30,000                  0           30,000  30,000,000원

균             30,000 0 30,000
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,729,243 1,578,267 150,976

균          1,250,830 1,099,854 150,976

군            478,413 478,413 0

01 민간자본보조 1,729,243 1,578,267 150,976

  1)친환경한우축사및공동퇴비사
            1,729,243          1,578,267          150,976      경정 1,729,243,000원

균          1,250,830 1,099,854 150,976

군            478,413 478,413 0
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